
104 Línea

Concentración y Control de Firmas: 08:45 - 09:30 h Xalo

Salida Neutralizada: 10:00

Cierre de Control: 8 % sobre el tiempo del primer corredor

Altitud 42 40 1:00 38

m Parcial Total a Meta 38 Km/h 40 km/h 42 Km/h

0,0 0,0 135,0 10:00 10:00 10:00 SALIDA

3,0 3,0 101,0 10:04 10:04 10:04

2,7 5,7 98,3 10:09 10:08 10:08

2,3 8,0 96,0 10:12 10:12 10:11

2,0 10,0 94,0 10:15 10:15 10:14

3,0 13,0 91,0 10:20 10:19 10:18

5,5 18,5 85,5 10:29 10:27 10:26

1,5 20,0 84,0 10:31 10:30 10:28

0,6 20,6 83,4 10:32 10:30 10:29

3,9 24,5 79,5 10:38 10:36 10:35

1,3 25,8 78,2 10:40 10:38 10:36 Xalo

0,2 26,0 78,0 10:41 10:39 10:37 seguir recto

3,0 29,0 75,0 10:45 10:43 10:41

2,7 31,7 72,3 10:50 10:47 10:45

2,3 34,0 70,0 10:53 10:51 10:48

2,0 36,0 68,0 10:56 10:54 10:51

3,0 39,0 65,0 11:01 10:58 10:55

5,5 44,5 59,5 11:10 11:06 11:03

1,5 46,0 58,0 11:12 11:09 11:05

0,6 46,6 57,4 11:13 11:09 11:06

3,9 50,5 53,5 11:19 11:15 11:12

1,3 51,8 52,2 11:21 11:17 11:14 Xalo

0,2 52,0 52,0 11:22 11:18 11:14 seguir recto

3,0 55,0 49,0 11:26 11:22 11:18

2,7 57,7 46,3 11:31 11:26 11:22

2,3 60,0 44,0 11:34 11:30 11:25

2,0 62,0 42,0 11:37 11:33 11:28

3,0 65,0 39,0 11:42 11:37 11:32

5,5 70,5 33,5 11:51 11:45 11:40

1,5 72,0 32,0 11:53 11:48 11:42

0,6 72,6 31,4 11:54 11:48 11:43

3,9 76,5 27,5 12:00 11:54 11:49

1,3 77,8 26,2 12:02 11:56 11:51 Xalo

0,2 78,0 26,0 12:03 11:57 11:51 seguir recto

3,0 81,0 23,0 12:07 12:01 11:55

2,7 83,7 20,3 12:12 12:05 11:59

2,3 86,0 18,0 12:15 12:09 12:02

2,0 88,0 16,0 12:18 12:12 12:05

3,0 91,0 13,0 12:23 12:16 12:10

5,5 96,5 7,5 12:32 12:24 12:17

1,5 98,0 6,0 12:34 12:27 12:20

0,6 98,6 5,4 12:35 12:27 12:20

3,9 102,5 1,5 12:41 12:33 12:26

1,3 103,8 0,2 12:43 12:35 12:28 Xalo

0,2 104,0 0,0 12:44 12:36 12:28 META XALO

Lliber, seguir por CV-745 direc. Lliber

4º Paso Xalo, giro derecha por CV-750 direc. Benissa

Cruce incoporación CV-745 direc. Xalo

Lliber, seguir por CV-745 direc. Lliber

2º Paso Xalo, giro derecha por CV-750 direc. Benissa

Cruce incoporación CV-745 direc. Xalo

Senija, seguir por CV-745 direc. Lliber

Senija, seguir por CV-745 direc. Lliber

Lliber, seguir por CV-745 direc. Lliber

Alcalali, giro izquierda direc. Parcent por CV-720

Parcent giro derecha por CV-715 direc. Orba

Cruce giro derecha por CV-750 direc. Alcalali

Alcalali, giro izquierda/derecha por CV-750 direc. XALO

Cruce giro izquierda por camí l´Aigüera

Kilometros Horario Aproximado

Recorrido-Itinerario

Cruce incoporación CV-745 direc. Xalo

1º Paso por META Xalo, giro derecha por CV-750 direc. Benissa

Cruce giro izquierda por camí l´Aigüera

XALO - direc. Alcalali

Alcalali, giro izquierda direc. Parcent por CV-720

Parcent giro derecha por CV-715 direc. Orba

Cruce giro derecha por CV-750 direc. Alcalali

Alcalali, giro izquierda/derecha por CV-750 direc. XALO

                     III CARRERA JUNIOR XALO

Kilometros :

                              CHALLENGE COMUNITAT VALENCIANA JUNIOR RUTA - ITEGRA

Alcalali, giro izquierda direc. Parcent por CV-720

Parcent giro derecha por CV-715 direc. Orba

Cruce giro derecha por CV-750 direc. Alcalali

Alcalali, giro izquierda/derecha por CV-750 direc. XALO

3º Paso Xalo, giro derecha por CV-750 direc. Benissa

Cruce giro izquierda por camí l´Aigüera

Cruce incoporación CV-745 direc. Xalo

Senija, seguir por CV-745 direc. Lliber

Lliber, seguir por CV-745 direc. Lliber

Alcalali, giro izquierda direc. Parcent por CV-720

Parcent giro derecha por CV-715 direc. Orba

Cruce giro derecha por CV-750 direc. Alcalali

Alcalali, giro izquierda/derecha por CV-750 direc. XALO

Cruce giro izquierda por camí l´Aigüera

Senija, seguir por CV-745 direc. Lliber

Domingo, 21 de Mayo de 2023



Plano.:


